年　　月　　日
　　　大網白里市長　　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　印
電話
　　大網白里市　　　　　　　　　　に計画している建築物に関して、大網白里市中高層建築物に対する指導要綱第４条の規定により報告します。
　　　添　付　書　類
　１　関係住民説明報告書（第２号様式その２）
　２　日影図及び周辺10ｍ範囲図（土地所有者名記入）
　３　説明資料
　第２号様式その２
 eq \o\ad(関係住民説明報告書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)関係住民説明報告書
	番号
	該当者住所氏名
	説明者
	説明年月日・説明方法
	説明事項
	要望等
	回答
	備考